sürenin sonundan itibaren Fon’a yeni yatırımcı kabul edilmeyecektir.  

7.2. Fon, sadece kaynak taahhüdünde bulunan yatırımcılardan toplanan nakit karşılığında 

katılma payı ihraç eder.  

7.3. Bireysel nitelikli yatırımcılar ve sivil toplum kuruluşları, en az 250.000 (iki yüz elli bin) 

TL, kurumsal nitelikli yatırımcılar en az 1.000.000 (bir milyon) TL kaynak taahhüdünde 

bulunmak suretiyle Fon’a katılabilirler. 

7.4. Yatırım komitesi, GSYF Tebliği’nde belirlenen sınırlar içinde kalmak koşuluyla, ödeme 

çağrısının ne zaman ve ne miktarda yapılacağına karar verdikten sonra, ödeme çağrısı,

[...]

Bu sürenin sonundan itibaren Fon’a yeni 

yatırımcı kabul edilmeyecektir.  

17.2. Fon, sadece kaynak taahhüdünde bulunan yatırımcılardan toplanan nakit karşılığında 

katılma payı ihraç eder.  

17.3. Bireysel nitelikli yatırımcılar ve sivil toplum kuruluşları, en az 250.000 (iki yüz elli bin) 

TL, kurumsal nitelikli yatırımcılar en az 1.000.000 (bir milyon) TL kaynak taahhüdünde 

bulunmak suretiyle Fon’a katılabilirler. 

17.4. Yatırım komitesi, GSYF Tebliği’nde belirlenen sınırlar içinde kalmak koşuluyla, ödeme 

çağrısının ne zaman ve ne miktarda yapılacağına karar verdikten sonra, ödeme çağrısı,